ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 352/2011 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 179/2011
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE HISTEROSCOPIAS CIRÚRGICAS E DIAGNÓSTICAS.

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson Fausto,
nomeado pela Portaria 310/2012, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
certame acima referenciado deflagrou-se fracassado em razão da existência de várias pendências
que inviabilizam a prestação de serviços proposta pelo prestador. Optando a Diretoria de
Regulação por formalização de novo processo licitatório.

João Pessoa, 11 de junho de 2012.

José Robson Fausto

Pregoeiro/Presidente da CSL